



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19 / 2019**

**PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO**

A União, por intermédio do Tribunal Regional Eleitoral do Acre, CNPJ n.º 05.910.642/0001-41, Av. Antônio da Rocha Viana, 1.389, bairro Bosque, CEP 69900-526 – Rio Branco/Acre, fone: 68-32124453, e-mail: [comap@tre-ac.jus.br](mailto:comap@tre-ac.jus.br), doravante designado TRE/AC, neste ato representado por seu Diretor-Geral, Carlos Venício Ferreira Ribeiro, no uso da competência que lhe foi atribuída pela Portaria 10/2014, resolve **REGISTRAR OS PREÇOS** do fornecedor abaixo indicado, vencedor do **Pregão Eletrônico/SRP n.º 15/2019**, sob o regime de contratação pelo sistema de registro de preços, para o fornecimento do material especificado no Anexo Único, observadas as disposições contidas nas Leis n.ºs 8.666/93 e 10.520/2002.

- 1. DOS FORNECEDORES REGISTRADOS:** A partir desta data, fica registrado neste Tribunal, observada a ordem de classificação, os preços dos fornecedores indicados abaixo, objetivando o compromisso de fornecimento dos bens **constantes do Anexo Único deste instrumento**, nas condições estabelecidas no ato convocatório.

ITENS	FORNECEDOR
01, 11 e 12	<b>ARIADNER DA SILVA MESSIAS 13220380743, CNPJ: 27.204.689/0001-22</b> , com endereço na Rua Lila Fachett, 491 – Riviera, Colatina/ES. Cep: 29705-120, telefone (27) 3721 5593 e-mail: <a href="mailto:comercialisa.messias@bol.com.br">comercialisa.messias@bol.com.br</a> , representada por Ariadner da Silva Messias, CPF: 132.203.807-43 e RG 3.245.040 SSP.
02, 03, 04, 08, 13, 15, 16, 24, 25, 26 e 28	<b>SOLLO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 28.493.685/0001-74</b> , com endereço na rua Renato Perez nº 1984 - Sollo Agenor de Carvalho - Porto Velho/RO, CEP: 76.820-228 telefone: (69) 93225-3184 / (69) 99246-6019, e-mail: <a href="mailto:empresasollobrasil@gmail.com">empresasollobrasil@gmail.com</a> , representada por Izadora Amaro Cabrera, CPF: 014.875.882-75 e RG: 129109 SSP/RO.
06 e 07	<b>FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA, CNPJ: 30.197.931/0001-92</b> , com endereço na Rua Cardeal, nº 640, Conj 03, CEP: 07745150 - Caieiras-SP, telefones: (11)4441-8838/ (11)4441-8761, e-mail: <a href="mailto:formis@formis.com.br">formis@formis.com.br</a> , representada por Richard Antônio Bento, CPF 261.635.828-02.
09	<b>LANCONEX TECNOLOGIA, COMÉRCIO E EXPORTAÇÃO, CNPJ: 21.128.750/0001-13</b> , com endereço na Rua Coronel José Guimarães, 199, Lagoa Nova, CEP: 59.054-795, Natal-RN, e-mail: <a href="mailto:governo@lanconex.com.br">governo@lanconex.com.br</a> , telefone: (81) 9427-0056, representada por Hugo Guttemberg Mendes de Albuquerque, CPF: 039.273.944-59 e RG: 6.303.787.
17 a 23	<b>SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 11.099.588/0001-07</b> , com endereço na Avenida Sagitário, 138 - CJ 307 - Torre 2, Alphaville Conde II, Barueri-SP, CEP 06473-073, Tel. (11) 96434-3269 / (11) 2425-5153, e-mail: <a href="mailto:licitacao@solaristeleinformatica.com.br">licitacao@solaristeleinformatica.com.br</a> , representada por Paulo Sérgio Limão, CPF: 115.587.368-83.
27	<b>SEGINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME, CNPJ: 05.807.475/0001-08</b> , Rua Samuel Campelo, 245 – Aflitos, Recife/PE, CEP: 52.050-042. Tel: 81-3032-0070 / 99881-0132, e-mail: <a href="mailto:licitacao@seginfope.com.br">licitacao@seginfope.com.br</a> , representada por Raul Martins Gonçalves Xavier, CPF: 052.101.474-36 e RG: 6.076.825 SSP/PE.

29	<b>INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 07.055.987/0001-90</b> , com endereço na Rua Alcino Guanabara, 1570, Fone: (41) 3018-9563, Curitiba-PR, e-mail: financeiro01@inovamax.com.br, representada por Bruna Carvalho, CPF nº 047.113.379- 54 e RG nº 8.445.787-6.
30	<b>A. E. DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - ME, CNPJ: 24.872.725/0001-38</b> , com endereço na Rua São Florêncio, 522, Vila Feliz, São Paulo-SP, CEP: 03.615-000, telefone: (11) 3798-1206, e-mail: destak.print3@hotmail.com, representada por Alexandre Eduardo de Souza, CPF: 280.588.058-74 e RG: 20.262.689.
31	<b>A. V. SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ: 28.820.155/0001-93</b> , com endereço na Rua Amanajés, 174, Carandiru, São Paulo-SP. Telefone: (11) 3586-3225, e-mail: avsuprimentos@gmail.com, representada por Esmeralda Maria Gomes, CPF: 041.929.068-05 e RG: 10.233.433.

2. **DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO:** O ajuste com fornecedor registrado será formalizado pelo TRE/AC mediante nota de empenho, observadas as disposições contidas no Edital do **Pregão Eletrônico/SRP n.º 15/2019**.
  1. O compromisso de fornecimento só estará caracterizado mediante a confirmação do recebimento, pelo fornecedor, da nota de empenho da despesa.
  2. O fornecedor registrado fica obrigado a atender a todos os pedidos efetuados durante a validade desta Ata de Registro de Preços.
3. **DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS:** O TRE/AC adotará a prática de todos os atos necessários ao controle e administração da presente Ata.
  1. Os preços registrados e a indicação dos respectivos fornecedores detentores da Ata serão divulgados em meio eletrônico.
4. **DA READEQUAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS:** A qualquer tempo, o preço registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles existentes no mercado, cabendo ao TRE/AC convocar os fornecedores registrados para negociar o novo valor.
  1. Caso o fornecedor registrado se recuse a baixar os preços, o TRE/AC poderá cancelar o registro ou convocar todos os fornecedores registrados para oferecerem novos envelopes de propostas, gerando novo julgamento e adjudicação para esse fim.
  2. Durante o período de validade da Ata de Registro de Preços, os preços não serão reajustados, ressalvada a superveniência de normas federais aplicáveis à espécie.
  3. O diferencial de preço entre a proposta inicial do fornecedor detentor da Ata e a pesquisa de mercado efetuada pelo TRE/AC à época da abertura da proposta, bem como eventuais descontos por ela concedidos, serão sempre mantidos, inclusive se houver prorrogação da validade da Ata de Registro de Preços.
5. **DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS**
  1. O registro do fornecedor será cancelado quando:
    1. descumprir as condições da ata de registro de preços;
    2. não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
    3. não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
    4. sofrer sanção prevista nos [incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei n.º 8.666, de 1993](#), ou no [art. 7º da Lei n.º 10.520, de 2002](#).
  2. O cancelamento do registro nas hipóteses previstas nas alíneas "a", "b" e "d" será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.
  3. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

1. por razão de interesse público; ou
  2. a pedido do fornecedor.
6. **DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:** A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 meses, a contar da data da publicação de seu extrato no DOU – Seção 3, qual seja, \_\_\_/\_\_\_/2019 a \_\_\_/\_\_\_/2020.
7. **DO FORO:** As questões decorrentes da execução da presente Ata não resolvidas na esfera administrativa do Tribunal serão dirimidas no Foro Federal de Rio Branco/AC, com renúncia de qualquer outro.

E, por estarem de acordo com as disposições contidas na presente Ata, assinam este instrumento o TRE/AC e o(s) fornecedor(es) registrado(s), na pessoa dos seus representantes legais, que vai assinada em 2 (duas) vias de igual e teor e forma.

Rio Branco/AC, 28 de maio de 2019.

**Carlos Venício Ferreira Ribeiro**

Diretor-Geral do TRE/AC

**ANEXO ÚNICO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TRE-AC n.º 19/2019**

<b>27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA MESSIAS 13220380743</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALICATE PARA CLIMPAR	UNIDADE	6	R\$ 39,74	R\$ 238,44
Marca: Rino					
Fabricante: Rino					
Modelo / Versão: Rino					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate Crimpador para Cabo RJ11, RJ12 e RJ45 Alicate modular para cortar, decapar e crimpar cabos tipo RJ 11/12/45 Possuir 2 cavas para conectores de 6 e 8 pinos Capacidade para decapar e crimpar cabo de rede (RJ45) e telefônico (RJ11) Material resistente e de alta qualidade Lâminas resistentes e precisas Empunhadura super confortável					
11	LIMA CHATA	UNIDADE	20	R\$ 10,62	R\$ 212,40
Marca: Thompson					
Fabricante: Thompson					
Modelo / Versão: Thompson					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima Chata para Enxada de 8 Pol.Medida: 8" Largura: 17,5 mm Espessura: 3,2 mm					
12	FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
Marca: Adelbras					
Fabricante: Adelbras					
Modelo / Versão: Adelbras					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Isolante preta 19mm x 10m					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 550,84</b>

**30.197.931/0001-92 - FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	FERRO DE SOLDAR	UNIDADE	6	R\$ 39,09	R\$ 234,54
Marca: EDA					
Fabricante: EDA					
Modelo / Versão: 9XD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO DE SOLDAR - 110V - 40W, com Suporte. Especificações: 1. Potencia 40W 2.Tensão 110V 3. Frequência 60Hz 4.Comprimento do cabo elétrico 1 M 5. Base suporte 6. Base em chapa metálica 7.Apoio em espiral metálico com proteção em ABS 8.Base fabricada em metal reforçado 9.Esponja para limpeza do ferro de solda 10. Suporte montável					
7	MULTÍMETRO	UNIDADE	6	R\$ 82,87	R\$ 497,22
Marca: EDA					
Fabricante: EDA					
Modelo / Versão: DT830B					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTÍMETRO, TENSÃO AC/CD 1000 V, TENSÃO AC 750 V, CORRENTE DC 10 A, CORRENTE AC 10 A, RESISTÊNCIA 2 MOHM, FREQUÊNCIA 2 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DATA HOLD, BEEP DE CONTINUIDADE, TESTE DIODO, TRA N, TENSÃO DC 1000 V, TIPO DIGITAL, SENSIBILIDADE 20 MOHMS, AC/DC, CAPACIDADE 1000 V, PRECISÃO 0,5%					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 731,76</b>

**21.128.750/0001-13 - LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	CONECTOR CABO PAR TRANÇADO	UNIDADE	500	R\$ 0,63	R\$ 315,00
Marca: SECCON					
Fabricante: SECCON					
Modelo / Versão: CONECTOR RJ45 MACHO CAT.5E SOLIDO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ45 Macho CAT.5e Norma ANSI/TIA/EIA-568B Categoria 5e, U/UTP Corpo em termoplástico de alto impacto não propagante à chama Vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54 micrômetros de níquel e 1,27 micrômetros de ouro Compatível com os padrões de montagem T568A e T569B Contatos adequados para condutores sólidos ou flexíveis Produto que atende políticas de respeito ao meio-ambiente (RoHS) PRAZO DE ENTREGA / VALIDADE DA PROPOSTA / GARANTIA: CONFORME EDITAL					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 315,00</b>

**28.493.685/0001-74 - SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	6	R\$ 49,86	R\$ 299,16
Marca: WESTEN					

Fabricante: WESTEN					
Modelo / Versão: ALICATE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL - ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO PROFISSIONAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO, TIPO CORTE CORTE TEMPERADO POR INDUÇÃO, COMPRIMENTO 215 MM, PESO 390 G					
3	ALICATE DE CORTE	UNIDADE	6	R\$ 40,82	R\$ 244,92
Marca: WESTEN					
Fabricante: WESTEN					
Modelo / Versão: ALICATE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CORTE - ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, TIPO CABO ISOLADO, TIPO SUECO, COMPRIMENTO 160 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOSFATIZADO, FACES LIXADAS					
4	ALICATE BICO	UNIDADE	6	R\$ 44,49	R\$ 266,94
Marca: WESTEN					
Fabricante: WESTEN					
Modelo / Versão: ALICATE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE BICO - ALICATE BICO, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO FINO E RETO, COMPRIMENTO 6 POL, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS					
8	TESTADOR	UNIDADE	6	R\$ 274,99	R\$ 1.649,94
Marca: WESTEN					
Fabricante: WESTEN					
Modelo / Versão: TESTADOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTADOR - TESTADOR Digital BT ME1 de Baterias 12V 1. Testador digital de baterias de 12 V para motocicletas, triciclos, quadriculos, motos náuticas e motos de neve 2. Faixa de operação: baterias de 2,3 a 30 Ah 3. Voltímetro: 7 V a 15 V 4. Display: LED 5. Comprimentos pontas de teste: 50 cm 6. Dimensões (C x L x A): 120 x 70 x 18 mm					
13	FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	20	R\$ 26,74	R\$ 534,80
Marca: WESTEN					
Fabricante: WESTEN					
Modelo / Versão: FITA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE ELÉTRICA - FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM, ESPESSURA 0,76 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTA FUSÃO					
15	TUBO FLEXÍVEL	UNIDADE	10	R\$ 539,82	R\$ 5.398,20
Marca: WESTEN					
Fabricante: WESTEN					
Modelo / Versão: TUBO FLEXIVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO FLEXÍVEL - TUBO FLEXÍVEL, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO NOMINAL 25 MM, APLICAÇÃO GUIA DE CABO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SANFONADO, C/ CORTE DE ENCAIXE CONTÍNUO EM ESPIRA L					
16	BOLSA FERRAMENTA	UNIDADE	6	R\$ 137,07	R\$ 822,42
Marca: SLL					

Fabricante: SLL					
Modelo / Versão: BOLSA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA FERRAMENTA - BOLSA FERRAMENTA, MATERIAL LONA, COR PRETA E AMARELA, TIPO IMPERMEÁVEL, MATERIAL FUNDO PLÁSTICO REFORÇADO, MATERIAL ARMAÇÃO METAL, COMPRIMENTO 400 MM, ALTURA 300 MM, LARGURA 200 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 16 DIVISÕES/ BOLSOS, 6 PARTE INTERNA E 10 PARTE EXT E					
24	CABO ÁUDIO E VÍDEO	UNIDADE	20	R\$ 12,99	R\$ 259,80
Marca: WESTEN					
Fabricante: WESTEN					
Modelo / Versão: CABO AUDIO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ÁUDIO E VÍDEO - CABO ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO HDMI					
25	CABO ÁUDIO E VÍDEO	UNIDADE	20	R\$ 12,99	R\$ 259,80
Marca: WESTEN					
Fabricante: WESTEN					
Modelo / Versão: CABO AUDIO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ÁUDIO E VÍDEO - CABO ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO HDMI					
26	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL	UNIDADE	40	R\$ 3,49	R\$ 139,60
Marca: WESTEN					
Fabricante: WESTEN					
Modelo / Versão: BATERIA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL - BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO LITHIUM, VOLTAGEM 3 V, APLICAÇÃO MÁQUINA FOTOGRÁFICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MODELO CR2032					
28	RODÍZIO GIRATÓRIO	UNIDADE	100	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00
Marca: WESTEN					
Fabricante: WESTEN					
Modelo / Versão: RODIZIO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODÍZIO GIRATÓRIO - KIT RODÍZIO GIRATÓRIO criação: com 5 Rodinhas Em Nylon Para Cadeira					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 11.374,58</b>

**11.099.588/0001-07 - SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	CABO REDE COMPUTADOR	UNIDADE	200	R\$ 11,46	R\$ 2.292,00
Marca: MAXITELECOM					
Fabricante: MAXITELECOM					

Modelo / Versão: MTC-7160					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 m. (um metro, branco) PATCH CORD CAT 6 TIPO: UTP. MAPA DE PINAGEM: EIA/TIA- 568-B. CARACTERÍSTICAS: CONDUTORES DE COBRE MULTIFILARES DE 24 AWG, COM CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS E MECÂNICAS MÍNIMAS COMPATÍVEIS COM OS PADRÕES PARA CATEGORIA 6, DESCRITO NA ANSI/TIA-568-C.2; DEVERÁ NECESSARIAMENTE SER CONECTORIZADO, TESTADO E CERTIFICADO EM FÁBRICA; DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL.					
18	CABO REDE COMPUTADOR	UNIDADE	200	R\$ 12,22	R\$ 2.444,00
Marca: MAXITELECOM					
Fabricante: MAXITELECOM					
Modelo / Versão: MTC-7160					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1,5 m. (um metro e meio, amarelo) PATCH CORD CAT 6 TIPO: UTP. MAPA DE PINAGEM: EIA/TIA- 568-B. CARACTERÍSTICAS: CONDUTORES DE COBRE MULTIFILARES DE 24 AWG, COM CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS E MECÂNICAS MÍNIMAS COMPATÍVEIS COM OS PADRÕES PARA CATEGORIA 6, DESCRITO NA ANSI/TIA-568-C.2; DEVERÁ NECESSARIAMENTE SER CONECTORIZADO, TESTADO E CERTIFICADO EM FÁBRICA; DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL.					
19	CABO REDE COMPUTADOR	UNIDADE	200	R\$ 14,97	R\$ 2.994,00
Marca: MAXITELECOM					
Fabricante: MAXITELECOM					
Modelo / Versão: MTC-7160					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 2 m. (dois metros, vermelho) PATCH CORD CAT 6 TIPO: UTP. MAPA DE PINAGEM: EIA/TIA- 568-B. CARACTERÍSTICAS: CONDUTORES DE COBRE MULTIFILARES DE 24 AWG, COM CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS E MECÂNICAS MÍNIMAS COMPATÍVEIS COM OS PADRÕES PARA CATEGORIA 6, DESCRITO NA ANSI/TIA-568-C.2; DEVERÁ NECESSARIAMENTE SER CONECTORIZADO, TESTADO E CERTIFICADO EM FÁBRICA; DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL.					
20	CABO REDE COMPUTADOR	UNIDADE	200	R\$ 14,98	R\$ 2.996,00
Marca: MAXITELECOM					
Fabricante: MAXITELECOM					
Modelo / Versão: MTC-7160					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 2,5 m. (dois metros e meio, verde) PATCH CORD CAT 6 TIPO: UTP. MAPA DE PINAGEM: EIA/TIA- 568-B. CARACTERÍSTICAS: CONDUTORES DE COBRE MULTIFILARES DE 24 AWG, COM CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS E MECÂNICAS MÍNIMAS COMPATÍVEIS COM OS PADRÕES PARA CATEGORIA 6, DESCRITO NA ANSI/TIA-568-C.2; DEVERÁ NECESSARIAMENTE SER CONECTORIZADO, TESTADO E CERTIFICADO EM FÁBRICA; DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL.					
21	CABO REDE COMPUTADOR	UNIDADE	200	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00
Marca: MAXITELECOM					
Fabricante: MAXITELECOM					
Modelo / Versão: MTC-7160					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3 m. (três metros, azul) PATCH CORD CAT 6 TIPO: UTP. MAPA DE PINAGEM: EIA/TIA- 568-B. CARACTERÍSTICAS: CONDUTORES DE COBRE MULTIFILARES DE 24 AWG, COM CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS E MECÂNICAS MÍNIMAS COMPATÍVEIS COM OS PADRÕES PARA CATEGORIA 6, DESCRITO NA ANSI/TIA-568-C.2; DEVERÁ NECESSARIAMENTE SER CONECTORIZADO, TESTADO E CERTIFICADO EM FÁBRICA; DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL.					
22	CABO REDE COMPUTADOR	UNIDADE	200	R\$ 19,88	R\$ 3.976,00
Marca: MAXITELECOM					
Fabricante: MAXITELECOM					

Modelo / Versão: MTC-7160					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3,5 m. (três metros e meio, preto) PATCH CORD CAT 6 TIPO: UTP. MAPA DE PINAGEM: EIA/TIA- 568-B. CARACTERÍSTICAS: CONDUTORES DE COBRE MULTIFILARES DE 24 AWG, COM CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS E MECÂNICAS MÍNIMAS COMPATÍVEIS COM OS PADRÕES PARA CATEGORIA 6, DESCRITO NA ANSI/TIA-568-C.2; DEVERÁ NECESSARIAMENTE SER CONECTORIZADO, TESTADO E CERTIFICADO EM FÁBRICA; DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL.					
23	CABO REDE COMPUTADOR	UNIDADE	200	R\$ 22,23	R\$ 4.446,00
Marca: MAXITELECOM					
Fabricante: MAXITELECOM					
Modelo / Versão: MTC-7160					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 5 M (Cinco metros, preto) PATCH CORD CAT 6 TIPO: UTP. MAPA DE PINAGEM: EIA/TIA- 568-B. CARACTERÍSTICAS: CONDUTORES DE COBRE MULTIFILARES DE 24 AWG, COM CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS E MECÂNICAS MÍNIMAS COMPATÍVEIS COM OS PADRÕES PARA CATEGORIA 6, DESCRITO NA ANSI/TIA-568-C.2; DEVERÁ NECESSARIAMENTE SER CONECTORIZADO, TESTADO E CERTIFICADO EM FÁBRICA; DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 23.448,00</b>

<b>05.807.475/0001-08 - Seginfo Comercio &amp; Servicos Empresariais Eireli</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	ROTULADOR	UNIDADE	50	R\$ 36,83	R\$ 1.841,50
Marca: P-TAPE					
Fabricante: P-TAPE M-231					
Modelo / Versão: P-TAPE M-231					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROTULADOR - Fita Rotulador Descrição: Brother P80, tamanho 12mm x 8m (0,47in x 26.2ft), impressão preta fita branca.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.841,50</b>

<b>07.055.987/0001-90 - INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	PELICULA REFLETIVA	UNIDADE	25	R\$ 46,30	R\$ 1.157,50
Marca: GENERICA					
Fabricante: GENERICA					
Modelo / Versão: PELICULA VIDRO 10.1					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PELICULA DE VIDRO TABLET SAMSUNG T580/T585					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.157,50</b>

<b>24.872.725/0001-38 - A.E. DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG	UNIDADE	150	R\$ 51,70	R\$ 7.755,00

Marca: MAXJET	
Fabricante: CHINAMATE	
Modelo / Versão: MLT-D203E	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 1, MLT-D203E compatível com impressora laser monocromática - marca:samsung - MODELO: ML-3710-ND -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO	
<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 7.755,00</b>

28.820.155/0001-93 - A V SUPRIMENTOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG	UNIDADE	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
Marca: CHINAMATE					
Fabricante: CHINAMATE					
Modelo / Versão: MODELO: SL-M3375FD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner Impressora Descrição: compatível com impressora laser - descrição: multifuncional -marca: samsung - MODELO: SL-M3375FD.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 6.000,00</b>

<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$ 53.174,18</b>
-----------------------------	----------------------



Documento assinado eletronicamente por **RAUL MARCEL MARTINS GONÇALVES XAXIER, Usuário Externo**, em 28/05/2019, às 14:27, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **ESMERALDA MARIA GOMES, Usuário Externo**, em 28/05/2019, às 14:27, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **HUGO G.M. DE ALBUQUERQUE, Usuário Externo**, em 29/05/2019, às 06:11, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **PAULO SERGIO LIMA, Usuário Externo**, em 29/05/2019, às 07:00, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **BRUNA CARVALHO, Usuário Externo**, em 29/05/2019, às 14:03, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Richard Antônio Bento, Usuário Externo**, em 29/05/2019, às 14:26, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS VENÍCIUS FERREIRA RIBEIRO, Diretor Geral**, em 30/05/2019, às 07:18, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **ISADORA AMARO CABREIRA**, **Usuário Externo**, em 30/05/2019, às 08:07, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

---



Documento assinado eletronicamente por **ALEXANDRE EDUARDO DE SOUZA**, **Usuário Externo**, em 30/05/2019, às 12:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

---



Documento assinado eletronicamente por **ARIADNER DA SILVA MESSIAS**, **Usuário Externo**, em 03/06/2019, às 06:37, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

---



A autenticidade do documento pode ser conferida no site [http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador\\_externo.php?acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0) informando o código verificador **0280252** e o código CRC **58BFEC2E**.

---